

Algemene informatie

Aanbesteding: Brandverzekering Stichting Gilde Opleidingen
Aanbestedende Dienst: Stichting Gilde Opleidingen
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1	Onderwerp: Bijlage 1A UEA Vraag: Helaas is Deel I niet door u ingevuld. Graag ontvangen wij een nieuwe UEA waarbij Deel I (pagina 1) wel door u is ingevuld. Antwoord: Wij hebben een ingevuld UEA document toegevoegd. Percelen: P1 Brandverzekering Stichting Gilde Opleidingen Beantwoord op: 3 mei 2024 Label: Juridisch
Ref.nr. 2	Onderwerp: Voorwaarden Vraag: Is het mogelijk om in te schrijven zonder art 6.5 “al of niet illegale activiteiten” omdat dit artikel niet alleen druggerelateerde risico’s dekt maar elke mogelijke activiteit? Antwoord: Wij gaan hier niet mee akkoord. De voorwaarden dekken uitsluitend gedekte gevaren. Percelen: P1 Brandverzekering Stichting Gilde Opleidingen Beantwoord op: 3 mei 2024 Label: Inhoud
Ref.nr. 3	Onderwerp: Voorwaarden

Vraag:

Is het mogelijk om in te schrijven en art 6.5 te beperken tot de risico's brand en ontploffing voor schades een met causaal verband?

Antwoord:

Zie reactie op vraag 2.

Percelen: P1 Brandverzekering Stichting Gilde Opleidingen
Beantwoord op: 3 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Elektrische keuringen

Vraag:

Gaat de gemeente elektrische keuringen uitvoeren? Zo ja, op welke termijn?

Antwoord:

Dat doet de gemeente niet bij Gilde, Controleert op brandgevaarlijke situaties en onze maatregelen. Oplossingen worden dan gedaan binnen 6 weken.

Percelen: P1 Brandverzekering Stichting Gilde Opleidingen
Beantwoord op: 3 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Leegstaande panden

Vraag:

In de inventarisatie is vermeld dat er geen leegstand is. In de specificatie staat dat we machines in consignatie verzekeren op alle adressen m.u.v. de leegstaande panden. Is dat een vergissing? Hebben we wel of geen leegstaande panden?

Antwoord:

Er zijn geen leegstaande panden.

Percelen: P1 Brandverzekering Stichting Gilde Opleidingen
Beantwoord op: 3 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Diverse locaties

Vraag:

Wat verzekeren we op, en wat is de bestemming van de locaties:

- a. Wilhelminasingel 10-B te Weert;
- b. Poststraat 8-10 te Sittard;
- c. Burghoffweg 9 te Roermond;
- d. Thermiekstraat 4-A te Nuth?

Antwoord:

Huurlocaties onderwijs

Percelen: P1 Brandverzekering Stichting Gilde Opleidingen
Beantwoord op: 3 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Elektrische fietsen

Vraag:

We mogen elektrische fietsen verzekeren, waar staan die exact, hoe en waar worden de fietsen geladen. Gebeurt dat laden ook in het weekend en in de avonden? Hoeveel laadstations zijn er? Is er brandpreventie bij deze laadstations. Wat is de bouwjaar waar deze fietsen gestald zijn?

Antwoord:

Er zijn geen elektrische fietsen.

Percelen: P1 Brandverzekering Stichting Gilde Opleidingen
Beantwoord op: 3 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Brandmeldinstallaties

Vraag:

Zijn de brandmeldinstallaties gecertificeerd cf NEN2535?

Antwoord:

De aanleg voldoet aan de Nederlandse normen.

Percelen: P1 Brandverzekering Stichting Gilde Opleidingen
Beantwoord op: 3 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
9

Onderwerp:
MJOP

Vraag:

Kunt u inzage verschaffen in het MJOP, heeft u het onderhoud uitgevoerd cf de planning in het MJOP?

Antwoord:

Er is geen meerjaren onderhoudsplan, wel worden de E en W als ook de daken ieder jaar geïnspecteerd en krijgen onderhoud. Tevens worden alle elektrische arbeidsmiddelen jaarlijks gekeurd.

Percelen: P1 Brandverzekering Stichting Gilde Opleidingen
Beantwoord op: 3 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Inspecties

Vraag:

Zijn er aanbevelingen voortgekomen uit de eerdere inspecties? Heeft u alle aanbevelingen uitgevoerd?

Antwoord:

Aanbevelingen uit inspecties worden uitgevoerd.

Percelen: P1 Brandverzekering Stichting Gilde Opleidingen
Beantwoord op: 3 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
11

Onderwerp:
Inspectierapporten

Vraag:

Ik zie dat er inspectierapporten (van verzekeraars?) zouden zijn die stammen uit 2012, kunnen wij die ontvangen?

Antwoord:

Inspectierapporten zijn toegevoegd aan documenten.

Percelen: P1 Brandverzekering Stichting Gilde Opleidingen
Beantwoord op: 3 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
12

Onderwerp:
Certificaat Scope12

Vraag:

Er is een certificaat Scope12 afgegeven en bijgevoegd voor de locatie Hagehof 15 met constatering. In jullie inspectierapport zit een ander certificaat. De tekst is echter niet leesbaar, is dit de herstelverklaring? Kunnen we een goed leesbaar exemplaar krijgen?

Antwoord:

Wij zullen deze nader toevoegen, uiterlijk voor de tweede nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Brandverzekering Stichting Gilde Opleidingen
Beantwoord op: 3 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
13

Onderwerp:
Looptijd

Vraag:

Kunt u akkoord gaan met een looptijd van 24 maanden, met een wederzijdse verlengingsmogelijkheid van 3 x 12 maanden?

Antwoord:

Gilde opleidingen is akkoord om de termijn aan te passen naar 24 maanden ingaande per 1-7-24 tot 1-7-2026 en voorts 24 maanden doorlopend. Gewijzigde PVE volgt.

Percelen: P1 Brandverzekering Stichting Gilde Opleidingen
Beantwoord op: 3 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
14

Onderwerp:
Taxatie inventaris

Vraag:

Is de aanbestedende dienst voornemens om de inventaris opnieuw te laten taxeren en kunt aangeven op welk termijn dit zal gaan plaatsvinden?

Antwoord:

Inventaris normaal iedere drie jaar en panden iedere 6 jaar.

Percelen: P1 Brandverzekering Stichting Gilde Opleidingen

Beantwoord op: 3 mei 2024
Label: Inhoud